№
長岡市与板地域交流拠点施設　使用料減免申請書
[bookmark: _Hlk214614705]年 　 　月　　  日
　　長岡市長様
	申請者住所
	団体名
	代表者名
	電話番号
　次のとおり申請します。
使用目的
（行事名称）

№
使用場所
使用人数
（人）
使用日時

日付
使用時間

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：

　 ／　　　　（　　  ）
：　　　　　～　　　　　：
使用料
減免前使用料
減免額
合　計

円
円
円
減免を受けようとする理由

上記の申込について、次のとおり決定してよいでしょうか。
決裁者
課長
総括副主幹
係長
係
起案
起案
・　　　・

決済
・　　　・

施行
・　　　・
登録番号
□有（№　　　　　　　　　）　□無
決定区分
□減免する。	□減免しない。
減免の額
円
備　　　考